
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび弊社では、以下の様な悩みをお持ちの工場様、生産計画担当者

様向けに無料セミナーを開催することとなりました。

・生産計画が実態と合わない
・工場の状況に合った生産計画が立てられない。
（設備状態・作業員負荷状況・ユーザー緊急対応が反映していない）

この様なお悩みを抱えておられる担当者様、奮ってご参加ください。
本セミナーにてお悩みを解決いたします。

【生産スケジューラ（Asprova APS）とは】
生産計画の現場では「変更に追従できない」「立案精度が低い」「立案に膨大な時
間を要する」「立案業務が属人化している」といったさまざまな悩みを抱えています。
Asprova APSは、この様な悩みを解決するスケジューラソフトです。

セミナー当日は、お客様のお悩みごと・課題・ご検討事項に対して個別のご相談も
賜ります。

敬具

Asprova APS無料紹介セミナーご案内 in 高岡

－－－－－－－－－－－－－－－ 記 －－－－－－－－－－－－－－

１．開催時期：１０月１２日（水）13:30～16:30

２．開催場所：高岡問屋センター
名称： 高岡エクール ２階205･206会議室
住所： 富山県高岡市問屋町６５番地
TEL ： 0766-21-3400

３．セミナー内容
①挨拶 13:30～
②会社紹介
③Ａｓｐｒｏｖａ ＡＰＳ紹介 14:00～

・従来の生産計画の問題点
・スケジューラの選択
・ユーザー導入負担軽減に努めるAsprova
・Asprovaの発展
・「無限能力・固定リードタイム呪縛」からの解放
・業界初 有限能力 ラフ スケジューリング
・Asprova APS
・KPI：主要業績評価
・ネットワークサポート機能

④質疑応答 16:00～16:30

※ Asprova無料トレーニングセミナーもご活用下さい。



Asprova ASP無料紹介セミナー申し込み

開催日 2016年10月12日13:30～
開催地 高岡問屋センター
主 催 日本ソフテック株式会社
担当者 山田 貢 TEL:0763-34-1881

代表参加者名

（ふりがな）

貴 社 名

部 署 名

お 役 職

郵便番号

ご 住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

参加者人数

連絡事項などご

ざいましたらご
記入下さい

ご都合により、参加できない方へ

□資料送付を希望。 □個別説明を希望。

ＦＡＸ番号 ０７６３－３４－１８８８へお願いいたします。

ご記入いただいた個人情報は、弊社のサービスのご案内、次回セミナーのご案
内の送付先として利用させていただくことがございます。また、お客様の同意
を得ることなく弊社以外の第三者に情報を提供することはございません。なお、
弊社からのサービスやセミナー案内を中止したい場合は、いつでもその旨を要
求できますのでご連絡下さい。

個人情報保護委員会 個人情報担当窓口
0763-34-1881 月曜日～金曜日 9:00～17:00（祝日を除く）


